关于电子银行系统升级的公告
尊敬的客户：
为了给您提供更优质的服务，我行将于2025年7月12日03:00-04:30、2025年7月20日00:00-04:00进行电子银行系统升级。系统升级期间，我行网上银行、手机银行、ATM转账、短信平台、第三方快捷支付、银联云闪付、银联POS商户和条码支付等业务均受影响，将暂停对外提供服务。期间涉及短信发送的，在系统升级完成后重新发送。
请您提前做好相应安排，系统升级期间给您带来的不便，敬请谅解。对您长期以来给予的支持和配合表示衷心感谢！

  特此公告。
                              德州银行股份有限公司
                                2025年7月8日